quod nra f huc modu pcedē ex utroboq; nō nob at tūoib;.
in tūoā nē et notioā. **S**ut at nob p̄mū manifesta et ita
q̄fusa magi: postiq; aut ex hūa fuit nota etia et p̄m̄.
diuidētib; her: un ex vltib; ad figuraia o; pcedē. **T**otū
em̄ f sensu notū est: v̄ vlc totū q̄dā est, mltā em̄ q̄
hēdit ut ptes vlc. **D**ustinet aut idē hoc q̄dāmo et notia
ad roam. totū em̄ q̄dāmo et d̄stincte f: ut puta mltā
vcl: aut v̄pā didit: in f̄ria. **E**t p̄mū appellat oēs
vros ptes et m̄res scias. postiq; aut det̄minat hoz
v̄nūq;: **V**lt̄m̄ est q̄d h̄c p̄mū: sive p̄mū p̄mū in qua p̄mū
ōndit ordib; p̄cedē in nali p̄mū q̄ ad nos q̄ est ordo d̄p̄mū nobis
p̄p̄notā et vult h̄c p̄mū. **I**n nali s̄nā ex vltib; et magi q̄fusa
p̄cedē in f̄ria et magi det̄mata sūq; m̄ng q̄m. qua s̄c p̄bat. **I**n nali
est nob via p̄cedē ex notioib; nob et tūoib; in tūoā et notioā nē:
in p̄mū aut nob magi nota s̄c q̄fusa et magi v̄lā postiq; aut ex h̄c
q̄fusa fuit nob magi nota p̄ d̄stincte ad p̄mū d̄ndo etia sive p̄mū p̄mū
lia a s̄c sp̄cāles cause eff̄m̄ctes ita q̄ v̄lā p̄mū rē v̄lēs et etia v̄lā
s̄c sp̄cātib; nob notioā. **I**n p̄mū seu nali s̄nā ex vltib; et v̄lā magi
est p̄cedē. **A**ut p̄: q̄ nō s̄c eadē nob nota et s̄m̄: id est apud nāz
et pot̄ s̄mū in s̄nā nali. **E**t nra est f huc modu pcedē ex utroboq;
nē nobis aut tūoib;: in ea q̄ s̄c nē notioā et tūoā. **C**ōe p̄bat t̄q;
signū. **P̄mū** s̄mū est ex toto s̄c s̄nā sive v̄lā q̄ ad sensū agnosat.
Et em̄ f sensu notū est s̄mū p̄tib; s̄c: tota domo s̄mū p̄tib; t̄p̄o.
nētib;: f v̄lā sive q̄fusa est q̄dā totū eo q̄ mltā in se q̄dēdit t̄p̄
ptes: q̄ nob est magi notū a **P̄mū** signū s̄mū a toto t̄p̄o q̄le et d̄st̄
tū h̄c mltas ptes d̄stinctes. un d̄: p̄ q̄ her p̄bat notā ad rōe
v̄ d̄st̄ ad d̄st̄. q̄ totū d̄st̄ f se v̄lā t̄p̄o notū est s̄mū p̄tib;
q̄ ab; d̄st̄. ex q̄dā d̄st̄. **A**ut d̄st̄ aut q̄ d̄st̄: t̄o in rōe
totū notior est p̄tib; d̄st̄. **A**ut d̄st̄ aut q̄ d̄st̄: t̄o in rōe
p̄tib; q̄ est p̄tib; ex v̄lā ad h̄c d̄st̄ q̄ d̄st̄ q̄ mltā t̄p̄o q̄dā d̄st̄ d̄st̄
p̄tib; nob notū est d̄st̄ s̄mū. q̄ est **C**irclū et s̄nā p̄mū v̄lā
q̄dā in q̄ medio p̄mū: t̄p̄o a quo oēs h̄nc d̄st̄ ad t̄p̄o nā s̄cāles.
tali em̄ d̄st̄ p̄mū: ptes q̄d h̄c: p̄. nra s̄mū. **P̄mū** signū s̄mū est
ex app̄h̄s̄oe p̄mū quo p̄q; app̄h̄dit v̄lā un in p̄mū. oēs vros appel

q. v.

h. v.

sit terra qua posuit epedortes in alij. Quidā et posuerit deē si
 nūz orbū celestiu Quidā posuerit deē in ordine boni et deā in ordine
 mali sic: putagipin. Ad vō sit ista tur aut sicut dixit deōrily q̄ posuit
 ista corā dōbūha q̄ vocat: astromi q̄ dicebat ista eē mo et eē
 unig gnis: si differre figura posuioe et ordie figura q̄ qdā dicebat
 eē pōbūda qdā hūgona et qdā dōzati. Post hoc q̄ qdā dicebat esse
 fursu qdā deosifū Ordie q̄ qdā dicebat eē pōzā et qdā posuioz. Aut
 sicut dixit Anaxagoras q̄ posuit istas ptes hōgēneas eadē gne
 si sūc q̄ras q̄ unū est aq̄, alterz ignis. sicut saguū aliud caro et
 q̄ in alutabū cōstam. Nullū tñ estoz potuit diuēire sōm sūale lūz
 gressert sōm amittē eē sicut figurat eē dū gressert deōrily et
 leunipō. et q̄rtatēz sensibiles gressit anaxagoras in hōgēnis.
 et epedortes in elis. Et oēs isti dicebat gregatioe et segregatioe
 sicut gnatioz sicut parebit p̄ de gnatioe.

*
 Quidā ista p̄pō
 sicut epedortes
 sicut ista p̄pō

Dixit aut q̄rt et q̄ sit aretes q̄ sit ex q̄bz em sit q̄ sit q̄rt
 p̄mū hor: vtz unū aut plā. Et si mltia aut fimitz aut
 ista: q̄re p̄m et elm q̄rt vtz unū aut mltia. Ad p.
 q̄ sicut atq̄ diffēbat opidūbz t̄ p̄m: ita et diffēbat t̄ p̄p̄p̄p̄p̄
 q̄ sicut q̄rt an sit unū p̄m aut plā. et si unū aut mobile aut
 mobile at: ita et q̄rt an sit unū end l plā. et si unū an mobile
 aut mobile. si plā sint an sit ista em ista et alia p̄ dōzēz q̄ sit
 sup de p̄m ista. t̄ in m̄ mouētes nltz p̄m: nullū eoz q̄ sicut
 vtz eēt mobile l mobilia si oēs supōnebat ea eē mobilia q̄ lūz
 unū nō hēat si eoz quo moueat: plā tñ s̄ mouēt: aduēz q̄ sit
 nialia sit elā l homogēnia l astromi.

67

ID qdē igit. si unū sit et mobile qd est uēdē nō de nā
 est mēdē. Hanc em geometre nō aplūz rō est ad destrūc
 tē p̄m: si est atq̄ sūc aut oibz cois: sit em aliuū de p̄m.
 Istō em aplūz p̄m est si unū sola et sit unū est. Ad m̄ em
 aut cordā aut qdā eit: ista eē p̄ hūz capū in q̄ p̄ ondit
 q̄ p̄p̄p̄p̄ nō h̄ disputatē cōt̄ p̄mēdē et melli sū mātū loquētes
 opponēdo et hoc p̄bat duabz rōibz q̄ p̄ est. Nulla sūa p̄trūlatiō
 h̄ disputatē cōt̄ negatē sua p̄m: si ponētēs unū p̄m mobile negat
 p̄m nāt p̄p̄e: q̄ nō est disputatū cōt̄ eos. Ad p̄: ut̄ iduēz in sūis p̄
 nltabz q̄ p̄p̄p̄e nō est rōrūa: q̄ negatē sua p̄m: si e alij sūc
 l oibz cois. atq̄ qdē r̄ loquē: a oibz rōibz a met̄a: q̄ est de ente qd
 est oibz rōē: sit: q̄ geometre nō eē rō: q̄ destrūctē sua p̄m: ita nec

aliqui sine ph^l disp^u: est q^d negare sua p^{ri}nc^{ip}ia. **Cor.** p^{ri}: q^d noⁿ ut ea p^{ri}nc^{ip}ia
 si est unu^m t^{er}mⁱⁿu^m Et si est mo^{lti}: noⁿ ut ee ph^lica cu^m p^{ri}nc^{ip}ia sit a q^d sit alia q^d
 ut p^{ri}nc^{ip}ia su^{nt} est alia aut alia q^d et sit noⁿ ut ee unu^m t^{er}mⁱⁿu^m. **E**t noⁿ ad n^um^{er}o^m sua^m
 ph^licalit^{er} p^{ri}nc^{ip}ia et disp^u: q^d op^{er}ioⁿu^m manifeste flas et y^ogabiles et h^{ic}
 op^{er}ioⁿu^m noⁿ solu^t loqu^{er}et^{ur} h^{ic} h^{ic} mo^{lti}: q^d. **Cor.** p^{ri}: q^d ad p^{ri}nc^{ip}ia top^olog^{ia} Euclid^{is}
 p^{ri}nc^{ip}ia q^d op^{er}ioⁿu^m soluta^m ee soluta est. **Cor.** p^{ri}: q^d d^{ic}ta^m unu^m t^{er}mⁱⁿu^m ens
 ad o^{mn}ia ee unu^m ens est adeo y^ogabibile sit op^{er}ioⁿu^m q^d ad o^{mn}ia q^d. noui
 h^{ic} ad alia alia d^{ic}te q^d o^{mn}ia entia ten^{ent} unu^m q^d est o^{mn}ia y^ogabibile.
Sup. s^unt. **Tho.** Op^{er}ioⁿu^m Anaxa^gora^{is} est q^d op^{er}ioⁿu^m demo^{cr}oⁿis q^d democ^{er}oⁿis posuit
 p^{ri}nc^{ip}ia co^{rp}o^ris atq^{ue} unu^m ne^q h^{ic} s^unt d^{ic}ta^m a^uct^urit^{er}. Anax^{ag}ora^{is} posuit p^{ri}nc^{ip}ia
 p^{ri}nc^{ip}ia d^{ic}ta^m s^unt s^unt ne^q h^{ic} p^{ri}nc^{ip}ia o^{mn}ia et car^um et de q^uo manifeste
 q^d de p^{ri}nc^{ip}ia h^{ic} d^{ic}ta^m s^unt s^unt ne^q h^{ic} p^{ri}nc^{ip}ia o^{mn}ia.